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İç Piyasalar 

Günlük borsa fiyatları (iç piyasalar) için tıklayınız.  

Toprak Mahsulleri Ofisi Günlük Piyasa ve Borsa Fiyatları Bülteni için tıklayınız. 

Toprak Mahsulleri Ofisi’nin hazırladığı Hububat Bültenleri için tıklayınız. 

Dış Piyasalar 

Dış piyasa verileri (dış piyasalar) için tıklayınız. 

Prof. Dr. M. Hikmet Boyacıoğlu tarafından hazırlanan Dünya Buğday, Mısır, Pirinç,  Soya 

Durum Piyasa Raporlarına ulaşmak için tıklayınız. 

İzmir Ticaret Borsası aylık emtia bültenlerine ulaşmak için tıklayınız. 

Haberler 

 Yönetim Kurulu Başkanımız Süreyya Çiftçioğlu Edirne Ticaret Borsası'nda yapılan 

Trakya Ticaret Borsaları Yönetim Kurulu Başkanları istişare toplantısına katıldı. Ayrıntılı 

bilgi için tıklayınız. 

 Gıda Tarım ve Hayvancılık Tekirdağ İl Müdürü Zekeriya Sarıkoca Borsamızı ziyaret 

etti. Ayrıntılı bilgi için tıklayınız. 

 Tayin sebebiyle ilçemizden ayrılacak olan Hayrabolu Garnizon Komutanı P.Kd. Albay 

Atilla Özvar Borsamıza veda ziyaretinde bulundu. Ayrıntılı bilgi için tıklayınız. 

Duyurular 

 Sayın Üyemiz; 5174 Sayılı Kanunun 50. maddesi uyarınca Yıllık Aidatlara ait ilk 

taksit ödeme dönemi başlamıştır. 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsili Hakkındaki Kanun 

hükümlerine göre işlem yapılmaması için aidatlarınızı 30 Haziran 2016 Perşembe Günü 

mesai bitimine kadar ödemenizi hatırlatırız. 

 TOBB’dan alınan yazıda; Houston Başkonsolosluğu tarafından verilen bir bilgiye 

göre, Teksas merkezli “Economic Development and Human Rights Organization – ADHRO” 

adlı bir kuruluş tarafından davetiye ve e-posta mesajlarının ülkemizdeki yatırımcılara ve 

işadamlarına gönderildiği TOBB’a iletilmiştir. Bakanlık yazısında, söz konusu davetiyede, 

ülkemizdeki yatırımcı ve işadamlarının 11-16 Temmuz 2016 tarihleri arasında Dallas’ta 

“Challenges to Economic Development & Human Rights” adlı bir konferansa davet 

edildiğinin, konferansa ulaşım masraflarının EDHRO tarafından karşılanacağının ve vize 

işlemlerinin üstlenileceğinin kaydedildiği, katılımcılardan Dallas’ta bulunan konferans 

otelinde (Mabel Royal Hotel) rezervasyon yapmalarının istendiği belirtilmektedir. Yazıda, 

Houston Başkonsolosluğumuz ve Ticaret Ateşeliği tarafından yapılan incelemede, söz konusu 

kuruluşun, konferansın ve otelin mevcut olmadığı, dolayısıyla bir “Dolandırıcılık” girişimi 

http://www.hayrabolutb.org.tr/tr/web/26/piyasalar.html
http://www.hayrabolutb.org.tr/tr/web/26/piyasalar.html
http://www.tmo.gov.tr/Upload/Document/piyasabulteni/piyasabulteni_tr.pdf
http://www.tmo.gov.tr/Main.aspx?ID=857
http://www.hayrabolutb.org.tr/tr/web/28/d-piyasalar.html
http://www.hayrabolutb.org.tr/tr/web/28/d-piyasalar.html
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http://www.hayrabolutb.org.tr/tr/detail/6/haberler/628/ynetim-kurulu-bakanmz-trakya-borsalar-stiare-toplantsna-katld.html
http://www.hayrabolutb.org.tr/tr/detail/6/haberler/626/gda-tarm-ve-hayvanclk-l-mdr-borsamz-ziyaret-etti.html
http://www.hayrabolutb.org.tr/tr/detail/6/haberler/627/lemiz-garnizon-komutan-borsamza-veda-ziyaretinde-bulundu.html
http://www.hayrabolutb.org.tr/tr/web/7/duyurular.html
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olduğunun anlaşıldığı vurgulanmaktadır. Uluslararası Dernekler Birliği’nin web sayfasında da 

(http://uia.org/content/11302) anılan konferansın gerçek olmadığı ifade edilmektedir. 

 Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) 2016 yılı için Anadolu Kırmızı Sert (AKS) ekmeklik 

buğday (proteini %12,5-13, süne oranı %1'e kadar) alım fiyatı ton başına 910-TL olarak 

belirlenmiştir. Ayrıntılı bilgi için tıklayınız. 

 

İş Geliştirme 

 Prof. Dr. M. Hikmet Boyacıoğlu tarafından hazırlanan Gıda Etkinlikleri Takvimine 

ulaşmak için tıklayınız. 

 Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın aylık yayını Anahtar Dergisi'nin tüm sayıları 

için tıklayınız. 

 Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın üç aylık yayını Verimlilik Dergisi'nin tüm 

sayıları için tıklayınız. 

http://uia.org/content/11302
http://www.hayrabolutb.org.tr/tr/detail/7/duyurular/630/buday-alm-fiyat-910-tl-olarak-akland.html
http://sbs-turkey.com/gida-etkinlikleri-takvimi/
http://vgm.sanayi.gov.tr/DocumentList.aspx?catID=1888&lng=tr
http://vgm.sanayi.gov.tr/DocumentList.aspx?catID=1889&moduleID=6&lng=tr
http://www.hayrabolutb.org.tr/tr/detail/7/duyurular/631/tmo-2016-alm-dnemi-uygulamalar-akland.html

